Siue ergo huius nostræ mysticæ rofæ, Beatissimæ inquam Virginis vitæ sanctimoniam, siue orationes eius continuas, omniumque Virtutum varia, specimina, ardenterissimi cordis pia desideria, & gemitus spectemus, mire coram Deo.

a Psal. 140.

b Gen. 8.

Deo fragrauit , & merito etiam dicere
possimus, quod odoratus sit Dominus
in ea odorem suavitatis.

3.

Porro Rosa varie medetur. Quæ
non aquæ ex balneo Mariæ, olea, phar-
maka, electuaria, emplastra conficiun-
tur? Id Medicis & Pharmacopæis re-
linquo. Ita nostra Rosa Beatissima Vir-
go Maria quos morbos non sanat? Te-
stantur id toto orbe Christiano , sacra
in templis anathemata , quæ clamant
tot millia hominum eius opem sensi-
fe, ut non frustra audiat, Auxilium Chri-
stianorum , Consolatrix afflictorum,
&c.

4.

Interim ò Naturæ mysterium. Ita
in pretio hunc florem habendum na-
tura ostendit , ut munierit cum horri-
dulis spinis , contra olentem hircum &
alias bestias , quæ dignæ hoc flore non
sunt.

Admit-

Admittit tamen Apem argumentos
sam, vt mel inde conficiat; Scarabæum
vero stercoribus assuetum necat. Helui-
dius, Nestorius, & plures alij Hæresiar-
chæ Rosetum hoc venetiare, & deuasta-
re conati sunt; omnes hi Spinis confixi
interierunt. Cunctas hæreses sola inter-
emisti, canit Ecclesia. Vel quia eum ge-
nuit, qui Lernæ inferorum ceruicem
pressit; vel quia cunctis fidei defensori-
bus, & Ecclesiæ Doctoribus singulari-
ter opitulatur, vt omnes hæreses peri-
mant, & extinguant.

PIÆ CONSIDERATIO N E S.

I.

Admirare opus Dei in hoc flore,
Sanctissima inquam hac Virgine.
lauda Dei sapientiam, bonitatem,
qui hunc terrestrem Paradisum, Eccle-
siam suam tam pulchro flore condeco-
rare:

rare voluit. Contemplare ut niteat immaculata sua conceptione, & plurimis alijs prærogatiuis. En quomodo erubefcat hæc rosa, ad vocem Angeli, *Concipies.* turbatur, verecundatur, conscientia voti Virginitatis.

Ecce quam subinde rubeat, & flagret amore Dei. Ecce quam se ex ramulo suo demittat, & humiliet. ancillam Domini se profitetur. Has virtutes imitare.

2.

Quando totus ares, & spiritualia pene desipiunt, ex hac Rosa, tanquam Apis argumentosa mel confice. hoc melle animam tuam recrea. Tota enim dulcis est; diffusa est gratia in labijs eius. mel & lac sub lingua eius.

3.

Et quia gratum quid spirat hæc Rosa, fruere hac fragrantia, in odorem vnguentorum eius curre. In plateis, in vijs publicis, toto vitæ suæ decursu, omni morum honestate, sicut myrrha electa dedit.

78 LITAN. LAVRET.

dedit suavitatem odoris. Imitare vitæ puritatem, mansuetudinem; indue viscerā misericordiæ, sis bonus Christi odor in omni loco, bonis exemplis & varijs Virtutum specimēnibus alios attrahē, ad pietatem incita.